重 要
平成２９年 ７月３日

会員各位
ＪＵ静岡オートオークション

流通委員会

「車両引取り期限」変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成２９年８月開催分オークションより、オークション車両の引取り期限の変更

を下記の通り変更させて頂きます。会員の皆様におかれましては、変更内容をご理解の

上、当オークションへご参加を賜りたくお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

引取り期限

会員区分 ７月の引取り期限 ８月からの引取り期限

組合員

（搬出制限無し）

ＡＡ開催日の

翌週火曜日 17 時迄

変更なし

ポス会員・ネット会員の

搬出制限が無い会員

ＡＡ開催週の

土曜日 17 時迄

ＡＡ開催日の

翌週月曜日 17 時迄

ポス会員・ネット会員の

搬出制限が有る会員

（入金後搬出の方）

ＡＡ開催日の

翌週水曜日 17 時迄

店頭映像コーナーの

落札車両

ＡＡ開催日の

翌週水曜日 17 時迄

ＳＡＡ浜松における

JU 静岡映像ｺｰﾅｰ落札車両

上記期限の翌々日

ＪＵ静岡における

SAA 浜松映像ｺｰﾅｰ落札車両

SAA 浜松の規約による 変更なし

即落・ワンプラ落札車両 落札日含む６日 変更なし

※流札車両においては、従来通り開催週の木曜日１７時までに（引取り、コーナー変更等）

の連絡が無い場合は、再出品処理を行います。

                                 以上